PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DO CONTRATO Nº 83/2024

SOBRE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA N° 06/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 96/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE ANANÁS TOCANTINS, com sede na Rua Quintino Bocaiuva,
centro, CEP: 77890-000 CNPJ: 11.246.570/0001-82.

CONTRATADO:  EMPRESA  MAYKON  VINICIUS  DOS  ANJOS  FRANCA,  inscrito  no  CNPJ/MF  sob  o
nº48.168.459/0001-25,  com  sede  Rua  Maris  Riqueti  Zandona,  n°  380Bairro:   Residencial  Planalto,  CEP:
16250-000, no Município de Clementina SP, neste ato representado por seu empresário MAYKON VINICIUS DOS
ANJOS FRANCA, inscrito no CPF: 454.338.748-18 E RG: 43984340 SSP/SP.

OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica capacitada especializada em Engenharia Elétrica para elaboração de
um  Projeto  elétrico  sob  medida,  a  fim  de  atender  as  necessidades  do  Fundo  Municipal  de  Saúde  de  Ananás
Tocantins.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 4.500,00 (QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS).

VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência, com início na data de assinatura do contrato e término no dia 14
de agosto de 2024.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS TO, AOS 15 DIAS DO MÊS DE ABRIL DE 2024.

JULIANO RIBEIRO DE SOUZA

Gestor do Fundo Municipal de Saúde

CNPJ: 00.237.362/0001-09

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-5cca8a-16042024193921

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 697/2024, em 16/04/2024 19:51

extrato-do-contrato-n-83-2024-3762.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org